
GARDEX 2025 ご来場御礼
～遮熱対策資材や広幅防草シートなど多彩な製品を展示～

2025年10月1日（水）～3日（金）に幕張メッセで開催された
「第19回 GARDEX（国際ガーデン＆アウトドアEXPO）」は、
おかげさまで盛況のうちに終了いたしました。

当社ブースへお立ち寄りいただきました皆様に、心より御礼申し
上げます。

 今年は猛暑の影響もあり、近赤外線を反射して日射熱を軽減する
「遮熱対策資材」への関心が高く、営農家の皆様をはじめ、幅広い来
場者の方々から直接ご質問やご相談をいただきました。

会場では、人工太陽灯とサーモグラフィカメラを用いた「昇温抑制効果」の体感展示も行い、ご来場の皆様から「製品の性能が一目
で分かる」と大変ご好評をいただきました。

今後も、日本マタイ株式会社 ホーム＆ガーデン資材部は、暮らしや営農に役立つ製品を通じ、快適で持続可能な環境づくりに貢
献してまいります。

改めて、当社ブースにお立ち寄りいただいた皆様に、心より御礼申し上げます。

2025年 10月 6日

【本件に関するお問い合わせ先】
日本マタイ株式会社　Ｈ＆Ｇ資材部

TEL:03-3843-2134


